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        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA SHIJAK 

   NJESIA E PROKURIMIT  

Nr ____ Prot          Date 05.07.2024 

 

Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

Drejtuar: DEJA    sh.p.k nr Nipt K37509969C   dhe Adrese: Rruga “Strasburgu” Nr 21 Kamez, Tirane, 

ZK 2066, Nr pasurise 129/765  

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedure e hapur e thjeshtuar  ” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06160-05-23-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Studim projektim per mbareshtimin e pyjeve per nevoja te 

Bashkise Shijak   

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj  nga 

data e lidhjes së kontratës  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. DEJA   sh.p.k nr Nipt K37509969C 

Vlera  1.270.009   

( Një milion e dyqind e shtatëdhjetë mijë e nëntë  ) leke pa TVSH  

2. LURIMI sh.p.k nr Nipt J68403912U  

Vlera 1.279.796   

(një milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë  )lekë pa TVSH  
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       *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë DEJA    sh.p.k nr Nipt K37509969C   se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.270.009  

( Një milion e dyqind e shtatëdhjetë mijë e nëntë  ) leke pa TVSH  

/ është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

*  *  * 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Elton Arbana 


